
www.jihoceskajizdenka.cz

JIHOČESKÁ KRAJSKÁ JÍZDENKA
South Bohemia Region ticket

Südböhmen-Ticket

POUŽITÍ JÍZDENKY
JIKORD plus je jednodenní papírová jízdenka, platící ve veřejné dopravě na území Jihočeského kraje. 
Jízdenka neplatí na úzkorozchodné železnici – dopravce Jindřichohradecké místní dráhy.

Platnost v pracovní dny 1 dospělý a jedno dítě do 15 let

Víkendy, státní svátky ČR 2 dospělí a až 3 děti do 15 let

Před nástupem do vozidla vyplňte pole určená pro datum, který vypište
ve formátu den / měsíc / rok. Následně jízdenku přelepte fólií na lícovou stranu jízdenky. 

BEZ VYPSÁNÍ DATA A PŘELEPU JE JÍZDENKA NEPLATNÁ!
Více informací se dozvíte na www.jihoceskajizdenka.cz

Oznamte řidiči autobusu, že cestujete na jízdenku JIKORD plus a předložte ji ke kontrole. 
Ve vlaku či MHD předložte jízdenku přepravní kontrole.

www.jihoceskajizdenka.cz

JIHOČESKÁ KRAJSKÁ JÍZDENKA
South Bohemia Region ticket | Südböhmen-Ticket

Prodejní místo/ město adresa místo Telefon Dopravce

Bechyně Nádražní 894 Autobusové nádraží 381 213 464 COMETT PLUS, s. r. o.

Blatná
Nádražní 356 Vlakové nádraží 725 797 298 ČD, a. s.

B. Němcové 29 Autobusové nádraží 383 422 270 ČSAD STTRANS a. s.

České Budějovice

Nádražní 119/4 Turistické informační centrum 737 967 000 Infopoint Vltava.cz

Nádražní 119/4 Nádražní budova 972 544 434 ČD, a. s.

Nádražní 119/4 Nádražní budova 703 470 200 GW Train Regio a.s.

Nádražní 1759 Mercury centrum 386 358 116 DPmČB, a. s.

Pražská 1247/24 Obchodní centrum IGY 387 719 277 DPmČB, a. s.

nám. Přemysla Otakara II. Turistické informační centrum 386 801 413 DPmČB, a. s.

Novohradská 738/40 Zákaznické centrum 387 719 123 DPmČB, a. s.

Nádražní 1759 Mercury centrum 387 715 115 GW BUS a. s.

České Velenice Revoluční 208 Nádražní budova 724 742 337 ČD, a. s.

Český Krumlov

Třída Míru 1 Turistické informační centrum 380 715 000 Rail Services, s. r. o.

Třída Míru 1 Turistické informační centrum 380 715 000 GW Train Regio a.s.

Nemocniční 586 Autobusové nádraží 386 100 140 ČSAD AUTOBUSY ČB a. s. 

Číčenice Číčenice 41 Nádražní budova 725 538 816 ČD, a. s.

Dačice
Třída 9. května 454 Autobusové nádraží 384 422 425 ČSAD JH a. s.

Havlíčkovo nám. 102/I Kancelář Josef Šte� -tour 384 420 361 Josef Šte� -tour

Jindřichův Hradec
Nádražní 193 Nádražní budova 972 552 361 ČD, a. s.

U Nádraží 694/II Autobusové nádraží 384 371 911 ČSAD JH a. s.

Kaplice Tržní 449 Autobusové nádraží 386 100 151 ČSAD AUTOBUSY ČB a. s. 

Lipno nad Vltavou
Lipno nad Vltavou 307 Turistické informační centrum 731 410 611 Lipensko s. r. o.

Nádraží 33 Nádražní budova 972 545 499 ČD, a. s.

Milevsko
Nádražní 402 Nádražní budova 724 495 526 ČD, a. s.

5. května 310 areál COMETT PLUS, spol. s r. o. 386 100 175 ČSAD AUTOBUSY ČB a. s. 

Písek
Hlavní nádraží 308 Nádražní budova 972 543 559 ČD, a. s.

Nádražní 2294 Autobusové nádraží 386 100 162 ČSAD AUTOBUSY ČB a. s. 

Prachatice
Velké náměstí 1 Turistické informační centrum 388 607 574 KIS města Prachatice

Nebahovská 956 Autobusové nádraží 386 100 182 ČSAD AUTOBUSY ČB a. s. 

Protivín Švermova 176 Nádražní budova 972 543 356 ČD, a. s.

Soběslav Riegrova 264/5 Nádražní budova 607 720 602 ČD, a. s.

Strakonice
Nádražní 319 Nádražní budova 703 470 201 GW Train Regio a. s.

U Nádraží 984 Autobusové nádraží 383 316 253 ČSAD STTRANS a. s.

Suchdol n./L. zst. Suchdol nad Lužnicí 266 Nádražní budova 606 871 494 ČD, a. s.

Tábor
Husovo nám. 2864 Autobusové nádraží 381 253 898 COMETT PLUS, s. r. o.

Valdenská 525/8 Nádražní budova 972 552 799 ČD, a. s.

Třeboň

Masarykovo nám. 103 Turistické informační centrum 384 721 169 Město Třeboň

Nádražní 259 Nádražní budova 724 495 533 ČD, a. s.

Jateční 365 Autobusové nádraží 384 371 911 ČSAD JH a. s.

Třeboň lázně Dukelská 169 Nádražní budova 724 742 318 ČD, a. s.

Týn nad Vltavou Orlická 571 Autobusové nádraží 385 722 187 GW BUS a. s.

Veselí nad Lužnicí Nádražní 153 Nádražní budova 972 552 133 ČD, a. s.

Vimperk Nádražní 157 Autobusové nádraží 386 100 190 ČSAD AUTOBUSY ČB a. s. 

Vlachovo Březí Náměstí Svobody 56 Infocentrum - podatelna 388 320 055 DPMVB, s.r.o.

Vodňany
Kampanova 330/II Nádražní budova 724 742 340 ČD, a. s.

Kampanova 330 Autobusové nádraží 386 100 170 ČSAD AUTOBUSY ČB a. s. 

Volary Tolarova 355 Nádražní budova 703 470 202 GW Train Regio a. s.

Vyšší Brod klášter Hrudkov 37 Nádražní budova 724 344 071 ČD, a. s.

Zliv Nádražní 85 Nádražní budova 724 742 327 ČD, a. s.



JIHOČESKÁ KRAJSKÁ JÍZDENKA

JIHOČESKÁ KRAJSKÁ JÍZDENKA
South Bohemia Region ticket | Südböhmen-Ticket

A 00001

DD
DD/TT

MM
MM/MM

RRRR
YYYY/JJJJ

Platnost:
Validity | Gultigkeit

cena včetně snížené sazby DPH  |  Inc. VAT  |  Ink. MwSt

Cena: 250 Kč Price | Preis

www.jikord.cz www.kraj-jihocesky.cz

1 osoba 15+, 1 dítě 0-15 let1 person 15+, 1 child 0-15 years old1 Person 15+, 1 Kind 0-15 Jahre

2 osoby 15+, 3 děti 0-15 let2 persons 15+, 3 children 0-15 years old 2 Personen, 3 Kinder 0-15 Jahre

b
ez

p
eč

no
st

ní
 p

ro
už

ek
  /

  b
ez

p
eč

no
st

ní
 p

ro
už

ek

JIHOČESKÁ KRAJSKÁ JÍZDENKA
South Bohemia Region ticket | Südböhmen-TicketDD

DD/TT
MM

MM/MM
Platnost:
Validity | Gultigkeit

cena včetně snížené sazby DPH  |  Inc. VAT  |  Ink. MwSt

Cena: 250 Kč Price | Preis

www.jikord.cz
www.jikord.cz

JIHOČESKÁ KRAJSKÁ JÍZDENKA
South Bohemia Region ticket | Südböhmen-Ticket

A 00001

DD
DD/TT

MM
MM/MM

RRRR
YYYY/JJJJ

Platnost:
Validity | Gultigkeit

cena včetně snížené sazby DPH  |  Inc. VAT  |  Ink. MwSt

Cena: 250 Kč 
Price | Preis

www.jikord.cz www.kraj-jihocesky.cz

1 osoba 15+, 1 dítě 0-15 let
1 person 15+, 1 child 0-15 years old
1 Person 15+, 1 Kind 0-15 Jahre

2 osoby 15+, 3 děti 0-15 let
2 persons 15+, 3 children 0-15 years old 
2 Personen, 3 Kinder 0-15 Jahre

b
ez

p
eč

no
st

ní
 p

ro
už

ek
  /

  b
ez

p
eč

no
st

ní
 p

ro
už

ek

CENA A PLATNOST JÍZDENKY
Cena jízdenky je 250 Kč včetně DPH.

Jízdenka platí jeden den s přesahem do 3. hodiny ranní dne následujícího.

Platí na území Jihočeského kraje, u linky WA15 - i na území  Dolního Rakouska
a Kraje Vysočina, u Zelené linky 433710 i na území Plzeňského kraje. ARRIVA

- neplatí na linkách 132100 a 132570.

České dráhy, a. s.
všechny vlaky ČD na území Jihočeského kraje
až do žst. Nepomuk (190, 191), Březnice (200, 203), 
Olbramovice (220) a Kostelec u Jihlavy (224, 225, 227)

GW BUS a. s. (ČSAD JIHOTRANS a. s.) regionální a dálkové busy + cyklobusy

GW Train Regio a.s. všechny vlaky GW Train Regio na území Jih. kraje

ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a. s. regionální a dálkové busy + MHD v JčK

ČSAD STTRANS a. s. regionální a dálkové busy + MHD v JčK

ČSAD Jindřichův Hradec a. s. regionální a dálkové busy + MHD v JčK

ICOM transport a. s. regionální a dálkové busy

COMETT PLUS, spol. s r. o. regionální a dálkové busy + MHD v JčK

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o regionální a dálkové

Josef Šte�  - tour regionální busy

Dopravní podnik Města Vlachovo Březí, s. r. o. regionální busy

Dopravní podnik města České Budějovice, a. s. MHD České Budějovice

Správa Národního parku Šumava Zelené autobusy - linka 370843 
a linka 433710 - i na území Plzeňského kraje

Verkehrsverbund Ost-Region (VOR) GmbH WA15 - na území D. Rakouska a Kraje Vysočina

Úplný seznam autobusových linek a přehled územní platnosti
na železnici je uveden na www.jihoceskajizdenka.cz

Jízdenka nabízí slevu ze základního vstupného (v %)
ve vybraných kulturních zařízení:

Prachatické muzeum -50 %
Jihočeské muzeum v Č. Budějovicích -50 %  
Prácheňské muzeum v Písku -50 %
Památník Adolfa Heyduka v Písku -50 %
Památník města Protivína -50 %
Regionální muzeum v Č. Krumlově -50 %
Observatoř Kleť -40 %
Hvězdárna a planetárium v Č. Budějovicích -33,5 %
Muzeum Jindřichohradecka v J. Hradci -33,3 %
Alšova jihočeská galerie Hluboká nad Vltavou -30 %
Wortnerův dům v Č. Budějovicích -30 %
Muzeum středního Pootaví Strakonice -25 %
Divadlo Oskara Nedbala Tábor -20 %
Jihočeská zoologická zahrada Hluboká nad Vltavou -20 %
A-stav Bohemia s. r. o. (plavby Hluboká) -20 %
Jihočeská � lharmonie -20 %

www.jihoceskajizdenka.cz www.jihoceskajizdenka.cz

JIHOČESKÁ KRAJSKÁ JÍZDENKA
South Bohemia Region ticket | Südböhmen-Ticket South Bohemia Region ticket | Südböhmen-Ticket


